令和５年７月２１日

資 料 提 供

担当課 福祉保健総務課

担当者 福原、土谷

電  話 073-441-2476

和歌山県令和５年台風第２号災害義援金に対する

感謝状贈呈式について

 このたび、公益財団法人ＡＬＳＯＫありがとう運動財団より、和歌山県令和５年台風第２

号災害で被害を受けられた方々の支援に役立てるため、義援金のお申し出がありましたの

で、下記のとおり感謝状贈呈式を開催します。

記

１．日    時   令和５年７月２６日（水）

           １４時００分から

２．場    所   福祉保健部長室（北別館１階）

３．義援金申出者   公益財団法人ＡＬＳＯＫありがとう運動財団

            代表理事 村井 温 様

４．義 援 金 額   ５００，０００円

５．出 席 者   綜合警備保障株式会社 和歌山支社

            支社長  吉田 晃 様